通讯地址 FLAT/RM 12,10/F, WING ON PLAZA, 62 MODY ROAD,

TSIM SHA TSUI, HONGKONG

联系电话 852-28577188

经营范围 投资控股

（二）权益变动情况

2020 年 6 月 1 日，公司收到绿庭科创及一致行动人绿庭（香港）有限公司（以

下简称“绿庭香港”）因累计减持公司股份已达到公司总股本 5%编制的《简式权

益变动报告书》。绿庭科创及一致行动人绿庭香港自 2015 年 1 月 22 日至 2020 年

6 月 1 日，通过集中竞价方式累计减持公司股份 35,656,098 股，累计减持比例为

5%。历次权益变动的具体情况如下：

股东名称 减持日期
减持价格区

间（元/股）

减持数量

（股）
减持比例 减持方式

绿庭香港
2015/1/22--

2015/1/23
8.42-9.21 32,583,798 4.5687% 集中竞价交易

上海绿庭投资

咨询有限公司
2015/1/22 8.42-9.21 1,710,000 0.2398% 集中竞价交易

绿庭香港 2019/2/14 0.385 美元 -35,000 -0.0049%
集中竞价交易

（注）

绿庭科创 2020/5/6 7.65-7.78 670,000 0.0942% 集中竞价交易

绿庭科创 2020/5/20 7.20-7.26 410,000  0.0577% 集中竞价交易

绿庭科创 2020/5/28 7.12-7.23 250,000  0.0352% 集中竞价交易

绿庭科创 2020/6/1 7.30 67,300 0.0095% 集中竞价交易

合计   35,656,098 5.0000%

注：绿庭香港于 2019 年 2 月 14 日通过申万宏源证券（香港）有限公司买入

公司 B股 35,000 股。

（三）本次权益变动前后持股情况

注：公司于 2015 年 9 月 30 日至 2016 年 2 月 7 日实施了股份回购，于 2016

年 2 月 16 日办理了回购股份注销手续。回购股份注销后，公司总股本从

713,200,000 股减少至 711,132,100 股。

三 、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、上述减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律

法规、规范性文件的相关规定。

3、本次权益变动，绿庭科创及一致行动人绿庭香港已按规定编制《简式权益

股东名称 股份性质 本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

持股数量

（股）

持股比例 持股数量

（股）

持股比例

绿庭科创 无限售流通股 36,894,304 5.17% 35,497,004 4.99%

绿庭香港 无限售流通股 144,210,568 20.22% 111,661,770 15.70%

合计  181,104,872 25.39% 147,158,774 20.69%

变动报告书》，并于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布。

4、本次权益变动后，绿庭科创仍在其最近一次披露的减持计划实施期间内，

公司将督促其遵守相关承诺及减持有关规定，及时向投资者披露相关信息，敬请

广大投资者注意风险。

特此公告。

上海绿庭投资控股集团股份有限公司

2020 年 6 月 3 日